平成 24 年 1月 31 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役  社 長

最 高 経 営 責 任 者
遠 藤  隆 雄

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役  副 社 長

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（ＴＥＬ．03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

平成 24 年 2月 1 日付

新 氏 名 旧

支社営業統括本部 支社営業本部

北海道支社長

日向
ひ な た

 和彦
かずひこ

アライアンス統括
ソフトウェア・アライアンス営業統括本部

第一営業本部 第一営業部

 以上